
s„9 POZOR, VÝLUKA! < zadM. Informace o mimořádných změnách na linkách DŮKu f 9)
S PLATNOSTÍ OD: | 01.06 2022 | DO: 30. 9. 2022

Uzavírka ul. Pražská v Blšanech
JSOU DOTČENY LINKY:

743 Žatec — Libořice — Podbořany
|
764 Podbořany — Velká Černoc
NÁHRADNÍ OPATŘENÍ:

Z důvodu úplné uzavírky ul. Pražská v Blšanech dochází od 01.08. 2022 do
| 30. 9. 2022 k výluce autobusových linek 743 a 764. Zastávka Blšany,nám.

|

| je dočasně přemístěna do prostoru náměstí. |

| Linka 743 je v úseku Blšany — Siřem vedena po objízdné trase. Zastávky
| Blšany,Stachov a Blšany,Soběchleby,rozc. nejsou touto linkou obsluhovány.
| Linka 764 je v úseku Blšany — Soběchleby vedena po objízdné trase. |

| Zastávku Blšany,Stachov obsluhují pouze vybrané spoje. Na objízdné trase |

linka zastavuje v zastávkách Blšany,Soběchleby,rozc. a Blšany,Siřem.
směrLibořice

Blšany, Liběšovice,Čárka
Kohout"směr Letov l 743

| sm m SS" 5E m mP
| SIŘFM

743 Blšany,Siřem

c%
o ov

AA©
u n. od(M místo uzavírky rch Kon vé

322 + |

katnd o |

nn 4 : v. San, 764 5Blšany,nám. Blšany,Stachov — |

A a

| BLŠANY směr Očihov směr M. Černoc
Omlouváme se za dočasně ztížené podmínky cestování. Datum aktualizace: 5. 5. 2022



Zóna

ZASTÁVKA

PRACOVNÍ

DNY

101|103|111|105|107|109

*

R

x

R

R

x

931

Podbořany,aut.nádr.

Dělnická

odj.|5:17|8:02

10:02|13:17|15:17|17:10

931

Podbořany,Nádražní

I
I
|
I
I
I

931

Podbořany,nám.

l
I
I
l
I
I

931

Podbořany,nem.

5:20|8:05|10:05|13:20|15:20|17:13

936

Očihov

5:26|8:11|10:11|13:26|15:26|17:19

937

Blšany,nám.

5:30|8:15

10:15|13:30|15:30|17:23

937

Blšany,Siřem

5:36|8:21|10:21|13:36|15:36|17:29935

Blšany,Soběchleby,rozc.

l
l
0)

13:40|15:40|17:33937

Blšany,Stachov

l
l
l|13:43|15:43|17:36935

Blšany,Soběchleby

5:40|8:25|10:2513:46|15:46|17:39935

Blšany,Malá

Černoc

5:45|8:3010:30|13:51|15:51|17:44924

Měcholupy,Velká

Černoc

příj.|5:5013:56

15:56

Poznámky

|
spoj

zastávkou

projíždí

l
spoj

jede

po

jiné

trase

Linka

č.

562764

Podbořany-Velká

Černoc

Všeobecné

informace:

415

214

311,

Centrální

dispečink

DÚK:

475

657

657,

www.dopravauk.cz

Přepravu

zajišťuje:

Dopravní

společnost

ÚK,

p.o.,

Velká

Hradební

3118/48,

400

02

Ústí

nad

Labem,

infoGďds-uk.cz,

www.ds-uk.cz

Na

lince

platí

jednotný

tarif

a
smluvní

přepravní

podmínky

Dopravy

Ústeckého

kraje.

Informace

jsou

k
dispozici

ve

vozidlech

na

lince.

W

jede

v

pracovních

dnech

Platí

od

25.05.2022

do

30.0



Zóna

ZASTÁVKA

PRACOVNÍ

DNY

102|104|106|108|114|110|112

R

a

m

*

a

R

R

924

Měcholupy,Velká

Černoc

5:51|7:07

14:08|16:08

935

Blšany,Malá

Černoc

4:47|5:56|7:12|8:30|10:30|14:13|16:13

935

Blšany,Soběchleby

4:52|6:01

8:35|10:35|14:18|16:18

937

Bišany,Stachov

l
l

l
l
16:21

935

Blšany,Soběchleby,rozc.

4:52|6:01

8:35|10:35

16:24

937

Blšany,Siřem

4:56|6:05|7:27|8:39|10:39

16:28

937

Blšany,nám.

5:02|6:11|7:33|8:45|10:4516:34

936

Očihov

5:06|6:15|7:37|8:49|10:49p

16:38

931

Podbořany,nem.

5:12|6:21|7:43|8:55|10:55|14:44|16:44931

Podbořany,nám.

5:14|6:23|7:45|8:57|10:57|14:46|16:46931

Podbořany,Nádražní

5:15|6:24|7:46|8:58|10:58|14:47|16:47931

Podbořany,aut.nádr.

Dělnická

5:16|6:25|7:47|8:5910:59

14:48

16:48

Poznámky

l
spoj

jede

po

jiné

trase

Linka

č.

562764

Velká

Černoc-Podbořany

Všeobecné

informace:

415

214

311,

Centrální

dispečink

DÚK:

475

657

657,

www.dopravauk.cz

Přepravu

zajišťuje:

Dopravní

společnost

ÚK,

p.o.,

Velká

Hradební

31

18/48,

400

02

Ústí

nad

Labem,

infoGďds-uk.cz,

www.ds-uk.cz

Na

lince

platí

jednotný

tarif

a
smluvní

přepravní

podmínky

Dopravy

Ústeckého

kraje.

Informace

jsou

k
dispozici

ve

vozidlech

na

lince.

%

jede

v

pracovních

dnech

Platí

od

25.05.2022

do

30.0:



Platí

od

25.05.2022

do

30.

Zóna

ZASTÁVKA

PRACOVNÍ

DNY

101

103|105|107|109|111

113|115

%

SE]

©

(EE)

<U]

EE]

EE]

z

901

Žatec,aut.nádr.

5:50

11:05

13:05|13:05|15:05|15:05|17:05|19:00|9:10|13:10|17:10

901

Žatec,Kovářská

5:52

11:07|13:07|13:07|15:07|15:07|17:07|19:02|9:12|13:12

901

Žatec,sokolovna

é

i
0

l
ů

l
l
l
l
l

901

Žatec,Červený

hrádek

5:54

11:09|13:09|13:09|15:09|15:09|17:09|19:04|9:14|13:14

901

Žatec,Radíčeves

5:59

11:14|13:14|13:14|15:14|15:14|17:14|19:09|9:19|13:19

901

Žatec,Radičeves,rozc.Milošice

6:00

11:15|13:15|13:15|15:15|15:15

17:15|19:10|

9:20|13:20

901

Žatec

Milčeves

6:02

14:17|13:17|13:17|15:17|15:17|17:17|19:12|9:22|13:22934

Libořice

0

0

0
)13:19)

)
|15:19)

l
l
l

934

Libořice,Železná

0

l
z

|wW826])

7
|)

7
la

l
l

921

Měcholupy

0

0

l
1323)

?
15:23)

7?

0

l
?

934

Liboříce,Železná

l

l
v
|140]

7
00)

Z

l
l
*

934

Libořice

6:04|7:2711:19

13:19|13:27|15:19|15:2717:19

19:14|

9:24|13:24937

Blšany,

Liběšovice

6:07|7:30|11:22|13:22|13:30|15:22|15:30|17:229:27|13:27937

Blšany,Liběšovice,Čárka

6:09|7:32|11:24|13:24|13:32|15:24|15:32|17:249:29|13:29937

Blšany,Siřem

6:11|7:34|11:26|13:26|13:34|15:26|15:34|17:269:31|13:31935

Blšany,Soběchleby,rozc.

l
0

č
l
0

l
l
l

l
l

937

Blšany,Stachov

l
l
l
Z

l
l
l
v
jd

937

Blšany,nám.

0
0
11:36|13:36|13:44|15:36|15:44|17:369:41|13:41936

Očihov

l
ř
i
13:40|13:48|15:40|15:48|17:409:45|13:45931

Podbořany,nem.

0

l
0)

13:46|13:54|15:46|15:54|17:469:51|13:51932

Podbořany,Letov

67|746|141]7lzlll0931

Podbořany,Letovská

6:20|7:43|11:44|)ll0lll931Podbořany,

nám.

6:22|7:45|11:46|13:48|13:56|15:48|15:56|17:489:53|13:53|17:53931

Podbořany,Nádražní

v

6:23|7:46|11:47|13:4913:57|15:49|15:57|17:499:54|13:54|17:54931

Podbořany,aut.nádr.

Dělnická

příj.|6:24|7:4711:48

13:50|13:58|15:50|15:58|17:509:55|13:55|17:55Poznámky

l
spoj

jede

po

jiné

trase

+

jede

v

neděli

a
ve

státem

uznávané

svátky

W

jede

v

pracovních

dnech

[EX]

jede

od

1.7.

do

31.8.

©

jede

v

sobotu

EK

nejede

od

1.7.

do

31.8.

Linka

č.

562743

Žatec-Libořice-Podbořany

Všeobecné

informace:

415

214

311,

Centrální

dispečink

DÚK:

475

657

657,

www.dopravauk.cz

Přepravu

zajišťuje:

Dopravní

společnost

ÚK,

p.o.,

Velká

Hradební

3118/48,

400

02

Ústí

nad

Labem,

infogďds-uk.cz,

www.ds-uk.cz

Na

lince

platí

jednotný

tarif

a
smluvní

přepravní

podmínky

Dopravy

Ústeckého

kraje.

Informace

jsou

k
dispozici

ve

vozidlech

na

lince.



Zóna

ZASTÁVKA

PRACOVNÍ

DNY

102|104|106

110|112

116

Ř

REM]

EE]

X

*

ů

931

Podbořany,aut.nádr.

Dělnická

odj.

6:30|6:40

12:10|14:10

18:10

12:05|16:05

931

Podbořany,Nádražní

l
I
|
I
l
)

|

931

Podbořany,nám.

|
I
I
|
I

|

I

931

Podbořany,Letovská

l
l
||12:13|14:13

l

l

932

Podbořany,Letov

l
l
||12:16|14:16

l

l

931

Podbořany,nem.

6:33|6:43

|
l
l
18:13

16:08

936

Očihov

6:39|6:49

0

i
I

18:19

16:14

937

Blšany,nám.

6:43|6:53l12:21|14:2118:23

16:18

937

Blšany,Stachov

0

l
l
l
l

l

1

935

Blšany,Soběchleby,rozc.

0

l
l
l
l

l

l

937

Blšany,Siřem

6:53|7:03l|12:31|14:31

18:33

16:28

937

Blšany,Liběšovice

Čárka

6:55|7:05012:33|14:3318:35

16:30

937

Blšany,Liběšovice

6:57|7:07I12:35|14:3518:37

16:32

934

Libořice

7:01|0|7:2llll934Libořice,Železná

os]

2

o
pělé

l

l

921

Měcholupy

7:05|0l00l934Libořice,

Železná

7:07

l
ž
0

Ť

č

934

Libořice

5:05|7:09|7:1012:38

14:38

18:40

12:35|16:35901

Žatec,Milčeves

5:07|7:12|7:1218:42

12:37|16:37901

Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice

5:09|7:14|7:1418:44

12:39|16:39901

Žatec,Radíčeves

5:10|7:16|7:1518:45

12:40|16:40901

Žatec,Červený

hrádek

5:15|7:21|7:2018:50

12:45|16:45901

Žatec,sokolovna

$:17:)

7.23|12218:52

12:47|16:47901

Žatec,Kovářská

l
l
l

l

l
ť

901

Žatec,aut.nádr.

příj.|5:19|7:25|7:2412:52|14:5218:54

12:49|16:49Poznámky

spoj

zastávkou

projíždí

Il
spoj

jede

po

jiné

trase

R

jede

v

pracovních

dnech

©

jede

v

sobotu

Linka

č.

562743

Podbořany-Libořice-Žatec

Všeobecné

informace:

415

214

311,

Centrální

dispečink

DÚK:

475

657

657,

www.dopravauk.cz

Velká

Hradební

3118/48,

400

02

Ústí

nad

Labem,

infogdds-uk.cz,

www.ds-uk.cz

Přepravu

zajišťuje:

Dopravní

společnost

ÚK,

p.

|

Na

lince

platí

jednotný

tarif

a
smluvní

přepravní

podmínky

Dopravy

Ústeckého

kraje.

Informace

jsou

k
dispozici

ve

vozidlech

na

lince.

+

jede

v

neděli

a
ve

státem

uznávané

svátky

jede

od

1.7.

do

31.8.

nejede

od

1.7.

do

31.8.

Platí

od

25.05.2022

do

30.09


